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Inledning 

I detta dokument så kommer jag att berätta hur jag har jobbat med min WordPress sida. I 

tidigare moduler så har jag installerat både MAMP och WordPress lokalt på min dator som är 

en MacBook Air. Jag kommer att föra över den lokala WordPress sidan så att man kan se den 

även online. 

Konstruktion av en tillgänglig webbsajt 

Detta är en dokumentation av hur jag jobbat för att få min webbsajt tillgänglig. Hur man 

skapar inlägg, sidor, formulär och bilder. Hur sidan är uppbyggd och dess design. Jag visar 

även hur jag har gjort min sida så att man kan se den online. 

Logga in i WordPress 

Jag startar MAMP programmet och klickar på WebStart 
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Klickar sedan på My Website 

 

I webbläsarfönstret så skriver jag in /wp-admin/wp-login.php efter localhost, så att adressen 

blir http://localhost/wp-login.php  

 

Där loggar jag in med mina uppgifter. 

 

http://localhost/wp-login.php
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Då kommer man in på sin administrationssida på WordPress som ser ut så här: 

 

Skapa inlägg 

I vänsterspalten finns det en flik som heter Inlägg. För muspekaren över den och välj Skapa 

Nytt för att skapa ett nytt inlägg på din WordPress blogg. 
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Man kommer till en editor där man skriver in det man vill.  

Klickar man på plustecknet så kommer det upp olika block som man kan använda sig av. 
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Klickar på man på kugghjulet så kommer det fram olika inställningar man kan välja på. 
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Vill man se alla sina inlägg så för man muspekaren över Inlägg och väljer Alla inlägg. 

 

Här är några av mina inlägg som jag har skapat. 
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Skapa sidor 

Sidor i WordPress är inte samma som inlägg, på inlägg kan man lägga till kategorier och olika 

etiketter för att det ska bli lättare att söka efter ett specifikt inlägg. Man kan kalla inlägg för 

artiklar eller posters. Medan sidor är statiska och visas inte i bloggflödet. 

I vänsterspalten finns det en flik som heter Sidor. För muspekaren över den och välj Lägg till 

ny för att skapa en sida på din WordPress blogg. 

 

Editorn ser likadan ut som inläggs editorn. Här skriver man in en rubrik samt text. Man kan 

välja att använda olika block, precis som när man skriver inlägg. 
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På en sida så finnas det några annorlunda inställningar än när man skapar ett inlägg. 

Det som är intressant är att man kan välja en mall på hur designen på sidan ska se. Man 

kanske vill att det ska se helt annorlunda ut än när man skriver sina inlägg. Då ska man 

använda en mall. 

Det väljer man under fliken Mall. 

 

Vill man se alla sina sidor så för man muspekaren över Sidor och väljer Alla sidor. 
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Jag har 14 olika sidor. Sex huvudsidor. Två av dem har undersidor. 
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Mina sidor är baserade på en mall som har valt att döpa till page.php. 

Koden till den sidan ser ut så här: 

 

När jag gör mina sidor väljer jag att använda Mallsida som mall. 
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Jag skrev tidigare att jag hade sex sidor som hade undermenyer, för att få till en undermeny så 

måste man ändra Sidoattributet. Där det står Överordnad sida så väljer man den sidan man vill 

hamna under.  
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Så här ser min Om mig sida ut. Det är rätt så mycket text. Så jag lägger in början och slutet så 

man ser headern och footern. 
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Lägga till filer 

I WordPress kan man lägga till olika filer i sina inlägg och på sina sidor. Det kan vara ljud, 

video, bilder, dokument med mera. 

Man kan lägga in filerna direkt när man skapar inlägget/sidorna genom att använda ett block.  

Här är ett exempel på hur man lägger till en bild direkt i inlägget/sidan.  

Man klickar på plustecknet uppe i vänstra hörnet. 

 

Det kommer upp en del alternativ, men välj bild, video eller ljud 
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Nu får man flera olika alternativ. Ladda upp, Mediabiblioteket eller Infoga från URL 

 

Vill man använda Mediabiblioteket så måste man först laddat upp filen dit.  

I vänsterspalten finns det en flik som heter Media. För muspekaren över den och välj 

Biblioteket. Där kan du se vilka filer som finns och du kan lägga in nya via knappen Lägg till 

Ny 
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Dessa är några filer som finns i mitt bibliotek. Det är bara bildfiler. (Man bör tänka på att inte 

ladda upp för stora filer, då är det bättre att lägga dessa på en annan server. Exempelvis om 

det är videos man vill visa, det blir bättre och snabbare om man laddar upp videon på 

YouTube och länkar in den i stället.) 
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Kontaktformulär 

På en blogg eller hemsida så vill man ha en sida där man kan kontakta någon, ett 

kontaktformulär kan vara bra att ha. Man kan även ha en gästbok. 

Jag har gjort ett kontaktformulär som går till en tack sida. Om man vill så kan man göra så att 

kontaktformuläret skickar det man skriver till en e-postadress. 

Jag valde att söka på Google på olika kontaktformulär, för att läsa lite mer om hur det 

fungerar. Gick in på denna sida och skapade mitt formulär utifrån det. 

https://webdesignskolan.se/html/formular/formular.php  

Jag började med att skapa en ny sida som fick heta Kontakta mig. Jag ska skriva in egen html 

kod och då måste jag använda redigeringsläget, vilket finns att hitta under inställningarna (tre 

prickarna till höger) och sedan väljer man Kodredigeraren. 

 

https://webdesignskolan.se/html/formular/formular.php
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Denna kod skrev jag in i kodredigeraren. 
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Det blev att se ut så här: 
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 24 

Formuläret ser ut så här på min sida.  
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När man har fyllt i allt och klickat på Skicka meddelande så kommer man till Tack sidan som 

ser ut så här: 
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Hemsidans uppbyggnad 

Min sida består av totalt 14 sidor. På startsidan så ser man blogginläggen och en välkomnade 

text. Har sex huvudsidor som finns i navigeringsfältet.  
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Sidorna som handlar om Internets historia har sju undersidor.  

 

Jag har även sett till så att när man scrollar så följer navigeringsmenyn med så det är lätt att 

byta sida, sen längst ned på sidorna har jag skapat en länk till nästa årtal. 
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Min sida består av olika php filer som är baserat utifrån mitt tema som jag har gjort. 

Dessa filer finns i mitt tema. 

• index.php 

• header.php 

• footer.php 

• sidebar.php 

• functions.php 

• page.php 

• searchpage.php 

• style.css 

• print.css 

• screenshot.png 

index.php 

Index filen är startsidan, där visas mina blogginlägg. 

Så här ser koden ut i index.php: 

 

Varje inlägg ska ha en header, där titeln är rubriken och en footer där den visar upp vilken 

som har gjort inlägget.  
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header.php 

Headern är mitt sidhuvud, där har jag har min navigeringsmeny som är en dropdown meny.  

Så här ser koden ut i header.php: 

 

Navigeringsmenyn som är en dropdown meny finns i taggen <nav></nav>. 

 

Jag skapade denna dropdown meny med att gå efter manualen på denna sida. 

https://perishablepress.com/css-dropdown-menu-wordpress/  

https://perishablepress.com/css-dropdown-menu-wordpress/
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footer.php 

Footer filen är sidfoten, där har jag valt att ha information om vem som äger sidan, samt 

årtalen i realtid. 

Så här ser koden ut i footer.php: 

 

sidebar.php 

Sidebar filen är där jag vill kunna lägga in olika widgets.  

Så här ser koden ut i sidebar.php: 
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Jag ville kunna lägga in widgets, då måste man lägga in en kodsnutt som talar om att man kan 

lägga in widgets i sitt tema. Jag följde denna manual. https://tastyplacement.com/add-sidebar-

wordpress. 

functions.php 

Functions filen är den filen där koderna till dropdown meny och widgets ligger i.  

Så här ser koden ut i functions.php: 

 

 

https://tastyplacement.com/add-sidebar-wordpress
https://tastyplacement.com/add-sidebar-wordpress


 32 
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page.php 

Page filen är den fil jag använder som mall för mina sidor. 

Så här ser koden ut i page.php: 

 

Den påminner väldigt mycket om index filen. 

searchpage.php 

Searchpage filen är en form av en mall, som page.php är. Jag tänkte att jag skulle göra så att 

när man söker på sidan så ska sidan se annorlunda ut, men det fanns inte tid till att fixa till det. 

Så här ser koden ut i searchpage.php: 
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style.css 

Style filen är den fil jag lägger in kod som visar hur min sida ska se ut designmässigt. 

Så här ser koden ut i style.css: 
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print.css 

Print filen visar hur sidan ska se ut när någon vill skriva ut den. 

Så här ser koden ut i print.css 
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screenshot.png 

Filen screenshot är en bild fil. Jag har tagit en skärmbild på min sida och lagt in det i mitt 

tema, då kan man se hur ens sida ser ut.  

Så här ser det ut i Wordpress: 
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Designen  

Designen på min hemsida är tydlig och lätt att navigera i. Både bakgrund och text är lättlästa. 

Brödtexten och rubrikerna har olika typsnitt så att det är lätt att se skillnad på dem. Länkarna 

visas tydligt med en annan färg. 

Har gjort en bra och tydlig navigeringsmenyn som låses fast när man scrollar ned på sidan så 

att det är lätt att gå tillbaka till startsidan. 

Varje blogginlägg är tydligt indelad så att man verkligen ser att det är ett blogginlägg. 

Jag har hållit mig till enbart fyra olika färger.  

 

Använt två olika typsnitt. Till rubrikerna har jag använt Bubblegum Sans och till brödtexterna 

Roboto. Typsnitten finns att hämta gratis på Google Fonts. https://fonts.google.com 

https://fonts.google.com/
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Flytta Wordpress från lokalserver till en webbsajt 

Jag valde att flytta min sida till min egen domän www.datajenny.se Det finns olika sätt på hur 

man kan göra detta.  

Jag försökte först att använda denna manual 

https://sv.ephesossoftware.com/articles/tutorials/how-to-move-wordpress-from-local-server-

to-live-site.html, jag fick det aldrig att fungera, blev error hela tiden, så jag gjorde så här i 

stället. 

Började med att logga in på min cpanel. Där valde jag att skapa en ny databas och en 

användare. 

Jag gick in i min MySQL-databaser där ag skapar min nya databas och användare. 

 

Valde att döpa denna databas till hermods. 

 

Det fullständiga namnet blir datajenn_hermods 

http://www.datajenny.se/
https://sv.ephesossoftware.com/articles/tutorials/how-to-move-wordpress-from-local-server-to-live-site.html
https://sv.ephesossoftware.com/articles/tutorials/how-to-move-wordpress-from-local-server-to-live-site.html
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Jag skapar en användare med namnet hermods. 
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Lägger in användaren i rätt databas. 

 

Nu så har jag skapat en ny databas och användare. 

Jag tar och hämtar Wordpress från https://sv.wordpress.org/ Lägger in rätt uppgifter i filen 

wp-config-sample.php och döper om den till wp-config.php. Sen så använder jag FileZilla till 

att föra över hela min Wordpress mapp till mappen https://datajenny.se/Webbutveckling-1 

och sedan gör jag klart hela installationen.  

 

https://sv.wordpress.org/
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Exportera Wordpress 

I vänsterspalten finns det en flik som heter Verktyg. Jag förde över muspekaren över den och 

valde Exportera. 

 

Jag valde att exportera allt innehåll.  
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Importera Wordpress  

För att kunna importera Wordpress så behövde jag hämta upp ett tillägg som heter WordPress 

Importer. https://sv.wordpress.org/plugins/wordpress-importer/  

Installera tillägget WordPress Importer 

I vänsterspalten finns det en flik som heter Tillägg. För muspekaren över den och välj Lägg 

till Nytt. 

 

Skriv in Wordpress Importer i sökrutan. 

 

https://sv.wordpress.org/plugins/wordpress-importer/
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Wordpress Importer kommer då upp. Klicka på Installera nu. 

 

Klicka sedan på Aktivera. 
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Importera 

I vänsterspalten finns det en flik som heter Verktyg. För muspekaren över den och välj 

Importera. 

 

Nu kommer det upp olika sett att importera. Välj Kör Import där det står WordPress som 

ligger längst ned. 
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Ladda upp den exporterade filen och importera den. 

 

När jag har importerat alla inlägg och sidor så märker jag att det inte ser så bra ut. Inga bilder 

syns och mitt tema är ju inte med så då får jag ladda upp mitt tema på servern. 

Ladda upp ett tema 

Jag börjar då med att leta upp min temamapp och komprimera den till en zip fil. 
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I vänsterspalten finns det en flik som heter Utseende. För muspekaren över den och välj 

Teman. 

 

Klicka på Lägg till nytt 

 

Sedan väljer man Ladda upp tema. 

 

Välj filen och klicka sedan på Installera nu 
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Klicka sedan på Aktivera. 

 

Nu är temat aktiverat och sidan ser någorlunda bra ut. Förutom att mina bilder inte finns med. 

Jag måste då ladda upp mina bilder som ligger i mappen /wp-content/uploads till min server. 
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Ladda upp /wp-content/uploads mappen 

Jag använder FileZilla till att göra detta. 

 

Trots att jag har laddat upp alla filer så kan jag inte se mina bilder, jag måste ändra sökvägen 

till filerna. Det står http://localhost/ 

 

http://localhost/
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Jag måste gå in och ändra på ALLA ställen där jag har en fil. Jag byter ut http://localhost/ till 

https://datajenny.se/Webbutveckling-1/Wordpress/  

 

Det tar ett litet tag att göra detta. Jag dubbelkollar alla sidor. 

Nu finns hela WordPress sidan som jag hade lokalt på adressen 

https://datajenny.se/Webbutveckling-1/Wordpress/ det är därifrån jag kommer att jobba. Men 

om jag behöver ändra i filerna så gör jag det lokalt och för över den filen med FileZilla. 

http://localhost/
https://datajenny.se/Webbutveckling-1/Wordpress/
https://datajenny.se/Webbutveckling-1/Wordpress/
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Tillgänglighet 

Jag tog fasta på tio olika punkter om tillgänglighet via sidan www.webbriktlinjer.se som jag 

har redovisat i tidigare uppgift.  

Jag har använt den för att få min sida tillgänglig på ett tydligt sätt och att den lämpar sig för 

fler olika användare. Designen är enkel och tydlig. 

Rubrikerna är tydliga men h-element. (h1-h4). De är beskrivande. 

Länkarna är tydliga, men en blå färg som är lätt att se. Länkarna i navigeringsfältet är inte 

blått, men man ser att det är länkar. Då de förändras när man för muspekaren över dem. 

Jag har även valt att skriva datum och klockslag på ett specifikt sätt och det är samma sätt 

överallt på sidan. Ex. 8 juni 2018, Kl. 22.40. Är viktigt att vara konsekvent. 

Jag har även använt en stilmall för innehållet för att styra upp sidorna. (page.php). Man kan 

även skapa single.php som är för enskilda inlägg, men det kan man lägga till vid ett senare 

tillfälle. 

Man bör inte stryka under text som inte är en länk, det har jag tänkt på. 

Jag har varit väldigt konsekvent när det gäller navigation, struktur och utformning. Alla sidor 

har samma utformning, alltså menyer, sidfot, sidhuvudet är samma på alla sidor. 

I kontaktformulär har jag även markerat med en asterisk (*) på de fält som är obligatoriska. 

 

http://www.webbriktlinjer.se/
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Alla blogginlägg är publicerade med datum när inlägget gjordes samt vem som har skrivit 

inlägget. 

 

Man ska kunna skriva ut alla sidor på ett enkelt sätt, samt att det ska se bra ut. Jag har lagt in 

en Skriv ut knapp på de sidor som jag tycker man kan skriva ut om man vill.  

 

Kodsnutten till skriv ut knappen ser ut så här och den finns i filen page.php. 
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Om man vill skriva ut exempelvis sidan om Etik och Integritet. Själva sidan på datorn ser ut 

så här: 
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När man skriver ut sidan så vill man ju inte att den ska ha med header, bakgrundsfärgerna, 

sidebaren, utan bara texten och eventuella bilder. Längre upp i detta dokument så kunde man 

se hur koden för print.css ser ut. Där har jag lagt in koden för hur jag vill att sidorna ska se ut 

när man skriver ut den. 
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Man klickar på Skriv ut knappen. 

 

Då kommer Utskriftsfönstret upp, så här ser sidan ut när man skriver ut den. 

 



 63 
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Jag hade velat att texten blivit mer centrerat men jag försökte men fick inte till det. Hade jag 

lagt ned ännu mera tid så hade jag med säkerhet fått till det, men tiden fanns inte. Så detta 

blev det bästa av det. Jag blev rätt så nöjd ändå. 

Övriga kommentarer 

När jag har jobbat med sidan så har jag sökt mycket på Google om hur man kodar och få 

sidan att se ut som man vill. Dessa sidor har jag använt mig 

https://wordpress.org/support/mycket av inte enbart för att lära mig hur jag ska koda rätt utan 

också vad man kan göra med en Wordpress sajt. 

https://www.w3schools.com/ är en otroligt bra sida där man kan öva på att koda olika saker. 

https://wordpress.org/support/ Där kan man hitta allt möjligt. 

https://wordpress.org/support/forums/ Deras forum är också bra att ha tillgång till. 

Vill man kolla min sida i sin helhet så finns det på https://datajenny.se/Webbutveckling-

1/Wordpress/  

https://www.w3schools.com/
https://wordpress.org/support/
https://wordpress.org/support/forums/
https://datajenny.se/Webbutveckling-1/Wordpress/
https://datajenny.se/Webbutveckling-1/Wordpress/
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Testning och kvalitetssäkring 

Här kommer jag att skriva om testning och kvalitetssäkring. Med det menar jag att jag ska 

validera koden på alla sidor så att det inte finns några fel, jag ska även optimera så sidan 

fungerar bra. Jag kommer även testa och se hur webbsidan ser ut på olika plattformar och 

webbläsare. 

Validering 

Validering innebär att man testar så att sidans kod stämmer med den standarden man 

använder. Standarden jag kör är HTML5. 

Jag kommer att använda mig av verktyget W3C. https://validator.w3.org/  

Validering kan ske på tre olika sätt. Validering av en URL, uppladdning av fil samt direkt 

input. Då min sida är online så tänkte jag använda mig av validering av URL.  

Om man vill validera med direkt input, väljer man att högerklicka på ens sida och välja Visa 

sidkälla, sen kopierar man texten och klistrar in den i direkt input. 

 

https://validator.w3.org/
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Validering via URL 

Här kommer jag att validera alla mina sidor så att det inte finns några fel på min sajt. 

Första sidan 

Jag börjar med att kopiera adressen https://datajenny.se/Webbutveckling-1/Wordpress/ och 

klistrar in den i fältet där det står Address och klickar sedan på Check.  

 

Jag får sex varningar och ett fel. Dessa ska jag nu rätta så sidan blir validerad. 

 

https://datajenny.se/Webbutveckling-1/Wordpress/


 67 

Varning nummer 1 

 

Denna varning säger att jag måste deklarera vilket språk dokumentet har. Det räcker inte med 

att man har skrivit <meta charset="utf-8" /> i headern. Jag börjar med att öppna header.php 

filen och skriver in koden <html lang="sv-se"> ovanför <head> taggen men nedanför 

<!DOCTYPE html>. 

Nu blev headern att se ut så här i stället. 
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Varning nummer 2–4 

 

Här vill man inte att man ska använda h1 som rubrik. I index.php filen så står det så här: 

 

Jag ändrar denna rubrik till h2 i stället och då försvinner varningen. 
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Varning nummer 5 

 

Här är samma som varning nummer 2–4, att man inte vill att man ska använda h1 som rubrik. 

I index.php filen så står det så här: 

 

Jag gör samma sak som med varning 2–5 att jag ändrar till h2 i stället och då försvinner 

varningen. 

 

Fel nummer 1 

 

Detta fel betyder att det fattas en alt attribute i img koden. I sidebar.php filen så står det så 

här: 

 

Som ni ser så finns det inget alt attribut efter länken till filen. Jag lägger in koden 

alt=”buttonOn” och då försvinner felet Nu ser det ut så här: 
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Nu har jag ändrat alla varningarna så nu ser hem sidan, alltså första sidan ut så här när man 

validerar den. 
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Om mig 

Jag börjar med att kopiera adressen https://datajenny.se/Webbutveckling-1/Wordpress/om-

mig/ och klistrar in den i fältet där det står Address och klickar sedan på Check.  

 

Jag får två varningar och två fel. Dessa ska jag nu rätta så sidan blir validerad. 

 

https://datajenny.se/Webbutveckling-1/Wordpress/om-mig/
https://datajenny.se/Webbutveckling-1/Wordpress/om-mig/


 72 

Varning nummer 1 

 

Här vill man inte att man ska använda h1 som rubrik. För att ändra denna så måste jag in i 

WordPress och öppna sidan. Det ser ut så här: 

 

Jag tar och ändrar rubriken ”Uppdrag 1 – Presentationen” till Rubrik 2. Då försvinner 

varningen. 
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Fel nummer 1 och 2 

 

 

Här vill man att man ska använda CSS i stället. För att ändra detta så måste jag in i WordPress 

och öppna sidan om mig samt ändra lite i style.css 

Jag tog bort center och framebordern på sidan i redigeringsläget och la in denna kod i min 

style.css i stället och då försvann felen. 
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Varning nummer 2 

 

Här hänvisar den till att det fattas en rubrik i koden <article></article>. 

I filen page.php så ser det ut så här: 

 

Jag lägger till en h2 tag mellan <article> och <section>  

 

Jag tänkte att jag skulle sätta så att titeln på varje sida hamnar mellan taggarna <h2></h2>, 

samt att den ska se ut som välkommen texten på första sidan. Jag lägger in koden 

class="sida"><?php the_title(); ?> efter <h2, det blir då att se ut så här: 

 

Sen lägger jag in lite text i style.css för att få till det lite snyggt. Koden i style.css ser ut så här: 
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Nu har jag ändrat alla varningarna och felen så nu ser min om sidan ut så här när man 

validerar den. 
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Etik och integritet 

Jag börjar med att kopiera adressen https://datajenny.se/Webbutveckling-1/Wordpress/etik-

och-integritet-pa-natet/ och klistrar in den i fältet där det står Address och klickar sedan på 

Check.  

 

Jag får två varningar. Dessa ska jag nu rätta så sidan blir validerad. 

 

Varning nummer 1 och 2 

Båda varningarna hänvisar till att jag inte bör använda h1 som rubrik. Jag gör som jag gjorde 

med om sidan att jag går in och ändrar rubrikerna till Rubrik 2, så försvinner varningarna. 

 

https://datajenny.se/Webbutveckling-1/Wordpress/etik-och-integritet-pa-natet/
https://datajenny.se/Webbutveckling-1/Wordpress/etik-och-integritet-pa-natet/
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Nu har jag ändrat varningarna så nu ser min om sidan ut så här när man validerar den. 
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Internets historia – 1960-talet 

Jag börjar med att kopiera in adressen https://datajenny.se/Webbutveckling-

1/Wordpress/internets-historia-2/internets-historia/ och klickar sedan på Check, så som jag 

har gjort tidigare. 

Jag får upp en varning som jag ska rätta till.  

 

Varning nummer 1 

Detta är samma varning som tidigare att det inte bör vara en h1 rubrik. Jag ändrar detta så som 

jag har gjort tidigare och då försvinner varningen och sidan är korrekt validerad. I stället för 

att ändra koden till en h2 så tar jag bort den, då jag redan har en bra titel högst upp. 

 

 

https://datajenny.se/Webbutveckling-1/Wordpress/internets-historia-2/internets-historia/
https://datajenny.se/Webbutveckling-1/Wordpress/internets-historia-2/internets-historia/
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Internets historia – 1970-talet 

Jag börjar med att kopiera in adressen https://datajenny.se/Webbutveckling-

1/Wordpress/internets-historia-2/1970-talet/ och klickar sedan på Check, så som jag har gjort 

tidigare. 

Jag får upp en varning som jag ska rätta till.  

 

Varning nummer 1 

Detta är samma varning som tidigare att det inte bör vara en h1 rubrik. Jag väljer att ta bort 

denna på samma vis som jag gjorde med föregående. Då försvinner varningen och sidan är 

validerad. 

 

 

https://datajenny.se/Webbutveckling-1/Wordpress/internets-historia-2/1970-talet/
https://datajenny.se/Webbutveckling-1/Wordpress/internets-historia-2/1970-talet/
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Internets historia – 1980-talet 

Jag börjar med att kopiera in adressen https://datajenny.se/Webbutveckling-

1/Wordpress/internets-historia-2/1980-talet/  och klickar sedan på Check, så som jag har gjort 

tidigare. 

Jag får upp en varning som jag ska rätta till.  

 

Varning nummer 1 

Detta är samma varning som tidigare att det inte bör vara en h1 rubrik. Jag väljer att ta bort 

denna också. Då försvinner varningen och sidan är validerad. 

 

 

  

https://datajenny.se/Webbutveckling-1/Wordpress/internets-historia-2/1980-talet/
https://datajenny.se/Webbutveckling-1/Wordpress/internets-historia-2/1980-talet/
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Internets historia – 1990-talet 

Jag börjar med att kopiera in adressen https://datajenny.se/Webbutveckling-

1/Wordpress/internets-historia-2/1990-talet/   och klickar sedan på Check, så som jag har gjort 

tidigare. 

Jag får upp en varning som jag ska rätta till.  

 

Varning nummer 1 

Detta är samma varning som tidigare att det inte bör vara en h1 rubrik. Jag väljer att ta bort 

denna också. Då försvinner varningen och sidan är validerad. 

 

https://datajenny.se/Webbutveckling-1/Wordpress/internets-historia-2/1990-talet/
https://datajenny.se/Webbutveckling-1/Wordpress/internets-historia-2/1990-talet/
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Internets historia – 2000-talet 

Jag börjar med att kopiera in adressen https://datajenny.se/Webbutveckling-

1/Wordpress/internets-historia-2/2000-talet/ och klickar sedan på Check, så som jag har gjort 

tidigare. 

Jag får upp två varningar som jag ska rätta till.  

 

Varning nummer 1 

Den ena är samma varning som tidigare att det inte bör vara en h1 rubrik. Jag väljer att ta bort 

denna också.  

Varning nummer 2 

Den andra varningen är lite annorlunda. Den säger att filnamnet inte är korrekt skrivet. Jag 

ändrar filnamnet. För att kunna ändra filnamn på filer i WordPress så måste jag installera 

pluginet https://sv.wordpress.org/plugins/media-file-renamer/  

 

Nu är alla varningar borta och sidan är validerad. 

 

https://datajenny.se/Webbutveckling-1/Wordpress/internets-historia-2/2000-talet/
https://datajenny.se/Webbutveckling-1/Wordpress/internets-historia-2/2000-talet/
https://sv.wordpress.org/plugins/media-file-renamer/
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Internets historia – 2010-talet 

Jag börjar med att kopiera in adressen https://datajenny.se/Webbutveckling-

1/Wordpress/internets-historia-2/2010-talet/ och klickar sedan på Check, så som jag har gjort 

tidigare. 

Jag får upp en varning som jag ska rätta till.  

 

Varning nummer 1 

Detta är samma varning som tidigare att det inte bör vara en h1 rubrik. Jag väljer att ta bort 

denna också, då försvinner varningen och sidan är validerad. 

 

 

 

https://datajenny.se/Webbutveckling-1/Wordpress/internets-historia-2/2010-talet/
https://datajenny.se/Webbutveckling-1/Wordpress/internets-historia-2/2010-talet/
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Internets historia – Källor 

Jag börjar med att kopiera in adressen https://datajenny.se/Webbutveckling-

1/Wordpress/internets-historia-2/kallor/ och klickar sedan på Check, så som jag har gjort 

tidigare. 

Jag får upp en varning som jag ska rätta till.  

 

Varning nummer 1 

Detta är samma varning som tidigare att det inte bör vara en h1 rubrik. Jag väljer att göra om 

denna till en h2 rubrik och då försvinner varningen och sidan blir validerad. 

 

https://datajenny.se/Webbutveckling-1/Wordpress/internets-historia-2/kallor/
https://datajenny.se/Webbutveckling-1/Wordpress/internets-historia-2/kallor/
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Internets samhällspåverkan 

Jag börjar med att kopiera in adressen https://datajenny.se/Webbutveckling-

1/Wordpress/internets-samhallspaverkan-da-och-nu/ och klickar sedan på Check, så som jag 

har gjort tidigare. 

Jag får upp en varning som jag ska rätta till.  

 

Varning nummer 1 

Detta är samma varning som tidigare att det inte bör vara en h1 rubrik. Jag väljer att göra om 

denna till en h2 rubrik samt ta bort texten Internet samhällspåverkan och har enbart kvar Då 

och Nu, då försvinner varningen och sidan blir validerad. 

 

https://datajenny.se/Webbutveckling-1/Wordpress/internets-samhallspaverkan-da-och-nu/
https://datajenny.se/Webbutveckling-1/Wordpress/internets-samhallspaverkan-da-och-nu/
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Webbtekniker 

Jag börjar med att kopiera in adressen https://datajenny.se/Webbutveckling-

1/Wordpress/webbtekniker/ och klickar sedan på Check, så som jag har gjort tidigare. 

Jag får upp ett fel som jag ska rätta till.  

 

Fel nummer 1 

Detta fel betyder att jag har skrivit ett ogiltigt/förbjudet tecken. Jag ändrar och skriver rätt så 

försvinner felet och sidan blir validerad. 

 

https://datajenny.se/Webbutveckling-1/Wordpress/webbtekniker/
https://datajenny.se/Webbutveckling-1/Wordpress/webbtekniker/
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Kontakta mig 

Jag börjar med att kopiera in adressen https://datajenny.se/Webbutveckling-

1/Wordpress/kontakta-mig/ och klickar sedan på Check, så som jag har gjort tidigare. 

Jag får upp 1 varning och tre fel som jag ska rätta till.  

 

Varning nummer 1 

 

Detta är samma varning som tidigare att det inte bör vara en h1 rubrik. Jag gör om rubriken 

till en h2 och då försvinner varningen. 

https://datajenny.se/Webbutveckling-1/Wordpress/kontakta-mig/
https://datajenny.se/Webbutveckling-1/Wordpress/kontakta-mig/
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Fel nummer 1–3 

 

Detta fel menas med att det behövs hänvisas till ett ID. Det står så här i en av koderna <label 

for="fnamn">* Förnamn:</label><br><input name="fnamn" required="" 

type="text">. Jag behöver lägga in id=”fnamn” efter input. Den nya koden ser ut så här: 

<label for="fnamn">* Förnamn:</label><br><input id="fnamn" name="fnamn" 

required="" type="text">. 

Jag gör detta på de andra två felen och då får jag ett nytt fel som säger att id=”datum” 

används redan. Jag ser att används i filen footer.php. 
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Jag gör så att jag byter namn på första ID:et till date i stället för datum så den nya koden 

kommer att se ut så här i stället. <br><label for="date"><br>Välj datum här:</label 

<br><input id="date" name="bokningsdatum" type="date">, då försvinner felen och 

hela sidan är validerad korrekt. 
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Tack sidan 

Jag börjar med att kopiera in adressen https://datajenny.se/Webbutveckling-

1/Wordpress/kontakta-mig/tack/ och klickar sedan på Check, så som jag har gjort tidigare. 

Jag får upp en varning som jag ska rätta till.  

 

Detta är samma varning som tidigare att det inte bör vara en h1 rubrik. Jag gör om rubriken 

till en h2 och då försvinner varningen och sidan blir då validerad. 

 

https://datajenny.se/Webbutveckling-1/Wordpress/kontakta-mig/tack/
https://datajenny.se/Webbutveckling-1/Wordpress/kontakta-mig/tack/
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Validering av CSS 

Jag har två olika CSS filer i mitt tema, en som heter style.css och en som heter print.css.  

style.css 

Jag väljer att ladda upp min style.css fil på sidan https://jigsaw.w3.org/css-

validator/#validate_by_upload och trycker på knappen Granska.  

 

Jag får upp tre fel och åtta varningar.  

 

https://jigsaw.w3.org/css-validator/#validate_by_upload
https://jigsaw.w3.org/css-validator/#validate_by_upload
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Fel nummer 1 

 

Detta är en värdefel. Jag tittar på koden i min style.css och det ser ut så här: 

 

Jag väljer att ta bord koden som finns på rad 166. background-color: none; för jag har redan 

satt en bakgrundsfärg som man kan se på rad 162 och då kan man inte ha en kod som heter 

background-color:none. Detta fel försvinner då. 
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Fel nummer 2 

 

Detta är en värdefel. Jag tittar på koden i min style.css och det ser ut så här: 

 

Jag väljer att ta bord koden som finns på rad 195. background-color: none; och då 

försvinner felet. 
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Fel nummer 3 

 

Detta är en värdefel. Jag tittar på koden i min style.css och det ser ut så här: 

 

Man vill att det ska stå to top i stället för top. Jag ändrar och detta fel försvinner. 

Nu så finns det inga fel men det finns åtta varningar kvar.  
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Varning nummer 1–8 

 

Jag testar att ta bort alla dessa koder för att se om sidans utseende ändras och det gjorde den 

inte, nu finns det inga fel eller varningar. 
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print.css 

Jag väljer att ladda upp min style.css fil på sidan https://jigsaw.w3.org/css-

validator/#validate_by_upload och trycker på knappen Granska.  

 

I denna fil fanns det inga fel alls. 

 

https://jigsaw.w3.org/css-validator/#validate_by_upload
https://jigsaw.w3.org/css-validator/#validate_by_upload
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Testa länkar  

Jag vill gärna kolla så att mina länkar fungerar. Jag testade först alla länkar manuellt, sen 

tänkte jag att det kunde vara intressant att testa det via verktyget Link Checker som finns på 

sidan https://validator.w3.org/checklink Min sida finns online så det går bra att göra så.  

Jag började med att klistra in länken https://datajenny.se/Webbutveckling-1/Wordpress/ och 

klicka på Check. 

 

Resultatet blev så här: 

https://validator.w3.org/checklink
https://datajenny.se/Webbutveckling-1/Wordpress/
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Alla länkar var korrekta men det var en länk som de tyckte jag borde ändra. Så det gjorde jag 

och fick då detta resultat i stället. 
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Prestanda och snabb överföring 

Nu ska jag göra så sidan blir lite snabbare, alltså jag ska optimera sidan. Jag tänkte använda 

mig av olika plugin i Wordpress för detta ändamål. 

Så här ser det ut innan jag har installerat några plugin: 

 

 

 

Den har 4 requests och tiden den laddar är 528 ms. Detta ska jag försöka förbättra med plugin. 



 100 

Optimera bilderna 

De flesta webbsidor använder bilder, bilderna kan göra ens sida långsammare, men med 

pluginet WP Smushit som är ett awardwinning verktyg som hjälper en att optimera och 

komprimera sina bilder. 

Man ska även tänka på att redan från början se till att man gör bilderna i en storlek man vill ha 

den. För även om man skriver in en storlek i koden och bilden är i en annan storlek så gör det 

ingen skillnad för bilden behöver laddas i vilket fall som helst. Vill man ha hög kvalité på 

bilderna bör man använda sig av JPEG. 

WP Smushit 

I vänsterspalten finns det en flik som heter Tillägg. För muspekaren över den och välj Lägg 

till nytt 
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Skriv in WP Smushit i sökfältet 

 

Sedan väljer man Installera Nu 

 

Sedan Aktiverar man tillägget. 
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I vänsterspalten finns det en flik som heter Smush. För muspekaren över den och välj 

Adminpanel. 

 



 103 

Nu börjar konfigurationen. Klicka på börja konfigurationen 
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Se till att Optimera automatiskt nya uppladdningar, klicka sedan på Nästa. 
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Välj att Ta bort bildmetadata och klicka sedan på Nästa. 
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Välj inte att Aktivera uppskjuten inläsning och klicka sedan på Nästa. (Jag valde detta första 

gången och då visades det inga bilder alls, därför valde jag att inte aktivera det.) 
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Klicka sedan på Slutför installationsguide. 
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Ovanstående gäller för nya uppladdningar, vill du optimera de bilder du redan har på sidan så 

måste man smusha bilderna. 

Se till så att du är inne i Mass-smusha 

 

Klicka på mass-smusha nu 

 

Nu håller den på att mass-smusha. Den tar 50 bilder åt gången, välj att återstarta efter varje 50 

bilder. 
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Min sida sparade 549,3 KB. 

 

Nu vill jag kolla om sidan går snabbare efter jag har optimerat bilderna. 

 

 

Det går lite snabbare. 
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Optimera koden 

Att komprimera både HTML och CSS koden så blir det att det skapas mindre luft i koden. 

Man kan göra et manuellt via denna hemsida https://www.textfixer.com/html/compress-html-

compression.php Jag har valt att göra det via pluginet Autoptimize som finns att ladda 

installera i WordPress. 

Autoptimize 

I vänsterspalten finns det en flik som heter Tillägg. För muspekaren över den och välj Lägg 

till nytt 

 

https://www.textfixer.com/html/compress-html-compression.php
https://www.textfixer.com/html/compress-html-compression.php
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Skriv in Autoptimize i sökfältet. 

 

Klicka sedan på Installera nu. 

 

Klicka sedan på Aktivera. 
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I vänsterspalten finns det en flik som heter Inställningar. För muspekaren över den och välj 

Autoptimize. I tillägget Autoptimize kan jag komprimera JS, CSS och HTML kod. 

 

Optimera JavaScript kod 

Jag börjar med JavaScript där markerade jag dessa enligt bilden. 
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Optimera CSS-kod 

Sedan blev det att komprimera CSS-koden enligt dessa inställningar. 

 

Optimera HTML-kod 

Jag komprimerar HTML koden enligt denna inställning. 
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Övriga alternativ 

Valde dessa inställningar innan jag klickade på Spara ändringar och töm cache. 

 

Efter detta gjorde jag åter testet för att se om sidan blev snabbare och den blev inte det, men 

det blev mindre requests iallafall. 
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Jag kan se att två av requesten är stylesheet. Det finns en inställning för detta, att man kan ta 

bort Google Fonts, men då försvinner själva utseendet på texten och rubrikerna och det vill 

jag inte. 

 

Cross browser test 

Jag vill gärna kolla så att sidan ser någorlunda lika ut i olika webbläsare. 

Jag såg till att jag hade Edge, FireFox, Chrome och Safari installerat och så här såg sidorna ut 

i de olika webbläsarna. Jag kollade även så att JavaScript fungerade. 
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Edge 

I Edge såg den ut så här:  
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Chrome 

I Chrome såg den ut så här: 
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Firefox 

I FireFox såg den ut så här: Inte lika snygg som de övriga. 
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Safari 

I safari såg den ut så här: Det var verkligen inte snyggt 
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Hur ser sidan ut på olika plattformar 

Här tänkte jag visa hur sidan ser ut på en mobil samt hur den ser ut på en surfplatta.  

För att kunna göra detta så använder jag mig av webbläsaren Google Chrome och 

högerklickar och väljer inspektera. 

 

Sen väljer jag inställningar/settings 
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När man klickar på Devices så kan man välja bland lite olika modeller samt så kan man lägga 

till egna. Jag valde att lägga till min telefon som är en Iphone. 12 pro Max. 
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Mobilen 

Så här ser sidan ut på en Iphone 12 Pro Max. 

Stående 
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Liggande 

 

Surfplattan 

Så här ser sidan ut i en Ipad Pro 
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Stående 
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Liggande 
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Testar tillgängligheten 

Jag valde testa tillgängligheten med några olika verktyg. 

En sida var https://accessmonitor.acessibilidade.gov.pt/ Mitt poäng på denna sida blev. 

 

När jag validerade min sida så använda jag mig av https://validator.w3.org/ som jag har visat 

tidigare. 

Testade att använda denna sida också. https://web.dev/measure/  

 

https://accessmonitor.acessibilidade.gov.pt/
https://validator.w3.org/
https://web.dev/measure/
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Sen så installerade jag tillägget Web Developer till Chrome och i det verktyget kan man göra 

massa saker. 
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Hur kan sidan förbättras 

Sidan kan förbättras en hel del, man kan se till så att det verkligen ser bra ut i så många 

webbläsare och olika plattformar. 

Har olika typsnitt som man kan välja på så att det blir mer lättläst.  

Att lägga ned mer tid att få till olika funktioner så som kommentarer, att ens inlägg som man 

skapar kan öppnas i en egen vy som en egen sida där man kan kommentera det specifika 

inlägget. 

Att det blir ännu snyggare när man vill skriva ut något. Man kan arbeta hur mycket som helst 

med en sida och jag personligen blir aldrig nöjd, men med denna sida så behövde jag 

verkligen stoppa mig själv, uppgifterna gick ju inte ut på att få ALLT perfekt för det tar tid att 

göra det. 
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